
ZARZĄDZENIE NR 0050.113.2020 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla środków pochodzących z  Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych Gminy Miejskiej Człuchów 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52479B63-EAAA-4A91-ABED-B2F108D90731. podpisany Strona 1



Dział Grupa Wartość

700 1 511 376,06

500 539,70

1600 500 539,70

1 010 836,36

1602 1 010 836,36

921 364 357,94

364 357,94

1600 364 357,94

1 875 734,00

70095

ZADANIE

92195

ZADANIE Termomodernizacja budynku kina 

Pozostała działalność

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236
ust. 4 pkt 1 ustawy)

Razem:

Rozdział Treść

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236
ust. 4 pkt 1 ustawy)

ZADANIE
Przebudowa części budynku po byłym gimnazjum na siedzibę
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

Pozostała działalność

Współfinansowanie inwestycji i zakupów
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Rewitalizacja Śródmieścia w Człuchowie (przebudowy budynku
Miejskiego Domu Kultury)

Kultura i ochrona dziedzictwa

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.113.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 27 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52479B63-EAAA-4A91-ABED-B2F108D90731. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianą finansowania inwestycji konieczne jest wprowadzenie zmian planu finansowego
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

U.S.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52479B63-EAAA-4A91-ABED-B2F108D90731. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

